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Riesling Smaragd Ried Kellerberg

Smak: Mycket friskt och elegant vin med aromer av mineral, persika, mango och citrus.

Doft: Druvtypisk doft med inslag av mineral, persika, aprikos, rter och gult &pple

Land
Omrade
Produkttyp
Alkohol
Sockerhalt
Volym

Ar

Druva
Producent
Pris

Artnr

Tillverkning

Osterrike
Wachau

Vitt vin

13 %

39

750 ml

2015

100% Riesling
Domé&ne Wachau
389,00 kr
X5226DW0201

Druvorna till detta vin har plockats for hand under sista veckan i oktober. Vinet har vilat pa sin
jastfallning pa stora ekfat och slutligen buteljerats i juni.
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